Орловская область, Орловский район, с/п Больше-
куликовское, д. Башковка, ул. Железнодорожная, д. 38. Согласно све-
дениям администрации Большекуликовского сельского поселения 
в доме зарегистрированные лица отсутствуют. Залогодержатель — 
ПАО «Сбербанк России». Начальная цена 1 191 360 (один миллион 
сто девяносто одна тысяча триста шестьдесят) руб. 00 коп. Зада-
ток 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. Величина повышения на-
чальной цены (шаг аукциона) 50 000 (пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.

II. О проведении первичных торгов в форме открытого элек-
тронного аукциона с открытой формой представления предло-

[...]

помещение, назначение: нежи-
лое, наименование: машиноместо № 63/мм85, кадастровый номер 
57:25:0010610:1353, общая площадь 22,9 кв. м, адрес: Орловская об-
ласть, г. Орел, ул. Максима Горького, д. 47б. Залогодержатель — Банк 
ВТБ (ПАО). Начальная цена 309 640 (триста девять тысяч шестьсот 
сорок) руб. 00 коп. Задаток 15 000 (пятнадцать тысяч) руб. 00 коп. 
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) 15 000 (пят-
надцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ МОСП по ОИП УФССП 
России по Орловской области Прокудина Н. А. о передаче аресто-
ванного имущества на торги от 18.02.2021, принадлежащего на пра-

[...]

помещение, назначение: нежи-
лое, наименование: машиноместо № 63/мм84, кадастровый номер 
57:25:0010610:1456, общая площадь 22,5 кв. м, адрес: Орловская об-
ласть, г. Орел, ул. Максима Горького, д. 47б. Залогодержатель — Банк 
ВТБ (ПАО). Начальная цена 304 240 (триста четыре тысячи двести 
сорок) руб. 00 коп. Задаток 15 000 (пятнадцать тысяч) руб. 00 коп. 
Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) 15 000 (пят-
надцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление СПИ МОСП по ОИП УФССП 
России по Орловской области Прокудина Н. А. о передаче аресто-
ванного имущества на торги от 18.02.2021, принадлежащего на пра-

[...]

машиноместо № 3/мм25, кадастровый номер 
57:25:0010610:1619, общая площадь 22,7 кв. м, адрес: Орловская 
область, г. Орел, ул. Максима Горького, д. 47б. Залогодержатель — 
Банк ВТБ (ПАО). Начальная цена 306 920 (триста шесть тысяч де-
вятьсот двадцать) руб. 00 коп. Задаток 15 000 (пятнадцать тысяч) 
руб. 00 коп. Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) 
15 000 (пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 5. Основание — постановление СПИ МОСП по ОИП УФССП 
России по Орловской области Прокудина Н. А. о передаче аресто-
ванного имущества на торги от 18.02.2021, принадлежащего на пра-
ве собственности Катиковой Г. Е.: помещение, назначение:

[...]

машиноместо № 3/мм24, кадастровый номер 
57:25:0010610:1618, общая площадь 22,7 кв. м, адрес: Орловская 
область, г. Орел, ул. Максима Горького, д. 47б. Залогодержатель — 
Банк ВТБ (ПАО). Начальная цена 306 920 (триста шесть тысяч де-
вятьсот двадцать) руб. 00 коп. Задаток 15 000 (пятнадцать тысяч) 
руб. 00 коп. Величина повышения начальной цены (шаг аукциона) 
15 000 (пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 6. Основание — постановление СПИ МОСП по ОИП УФССП 
России по Орловской области Ладыгиной Е. А. о передаче аресто-
ванного имущества на торги от 09.02.2021, принадлежащего на пра-
ве собственности должнику Ворониной О. В.:

- земельный участок, категория земель:

[...]

Большекуликовское сельское поселение, СП «Ступишино», сель-
скохозяйственным организациям или крестьянским (фермерским) 
хозяйствам, использующим данные земельные участки. Размер 
1 земельной доли: 7,7 га с.-х. угодий. Цена одной земельной доли 
на дату подачи объявления: 66 131,50 (шестьдесят шесть тысяч сто 
тридцать один) рубль 50 копеек.

Для заключения договоров купли-продажи указанных земель-
ных долей сельскохозяйственным организациям или крестьян-
ским (фермерским) хозяйствам, использующим такие земельные 
участки, необходимо в течение шести месяцев с момента возник-